## M0007152: Manuscript page from Chirurgia Albucasis

### Publication/Creation

30 July 1940

### Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/q3de2tpa>

### License and attribution

Wellcome Library; GB.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

**F**initose si. Videntur satis. et quoniam ex cornibus tate usus cuius.  
et ex ore et iuxto. videntur satio quod sit  
sunt duos modos cum sacrificio. et  
exortio sanguinis. id est uento  
satio sine sacrificatione. et huius uento  
satio que est sine sacrificatione. cetero  
duos modos. aut enim est cum igne  
aut sine igne. Et uentosis que ambi  
stantur cum sacrificio et exortio  
sanguinis. sunt. xiiij. loca corporis.  
Quorum unus est alnostrati et est po  
nitur capitis. Et alchebel et est

quod fuerit. Quod ex omnibus qui quod  
multiplicat meo sanguis donet indig  
eretur. et per uentosationem inuenit  
in capite suo graueleinem et sodalium. et  
ex eis est qui inuenit replectionem et ru  
beleinem in facie sua et capite suo et  
collo suo. Et ex eis qui inuenit in fac  
e sua et fronte sua. et tenebrositatem  
et habitudinem in oculis suis. et ex eis  
est qui scalpit locum uentosationis sue.  
Et ex eis est cuius risus multiplicatur et  
citur. et eius qui inuenit gestu sanguis  
nisi in ore suo. aut apertur lingua  
et expirat sanguinem. Et ex eis est cuius  
supinus multiplicatur. et ex eis est  
qui uidet in superno suo sanguinem et ru  
beleinem. et infectos et plagas. et quae  
similia illi. Qui ergo uidentur illud ad  
ex eis et apparet si est media m  
sis. precipimus tamen uentosationes si per  
quam patierunt de die due hoc et